
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 315

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 20:21:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PLOTAGEM DE VEÍCULOS VOLKSWAGEN GOL PLACA: FQV-7110 E FIAT DOBLÔ PLACA:
FXZ-8329 QUE SERÁ LOCADO NA GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo:
PLOTAGEM DE VEÍCULOS VOLKSWAGEN GOL PLACA: FQV-7110 E FIAT DOBLÔ PLACA:
FXZ-8329 QUE SERÁ LOCADO NA GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2024 00:00:00 Aviso ganhador da proposta - Plotagem GOL e DOBLÔ Baixar

19/02/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA - PLOTAGEM Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/315/pstrongplotagem-de-veiculos-volkswagen-gol-placa-fqv-7110-e-fiat-doblo-placa-fxz-8329-que-sera-locado-na-gerencia-municipal-de-saudestrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6042415ac6f6426f46df5505971a3ae.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7858f235bd12bfe0003390274c56db6a.docx

